
 
 
 

Istituto Omnicomprensivo Statale “G. Spataro” 
66052  -  GISSI (CH) Via Provinciale tel. 0873/93406  

E-Mail chtd07000b@istruzione.it   -  www.omnicomprensivospataro.it               
  

 

 

 

 

 All’albo dell’Istituto  

Al Sito Web  

Agli atti 

 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA per la selezione di un Esperto Psicologo per 
incarico di assistenza psicologica in contesto emergenziale - Avviso pubblico prot.n. 9177 del 
19.10.2021. 
 
    

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione di un Esperto Psicologo per incarico di assistenza 

psicologica in contesto emergenziale prot.n. 9177 del 19.10.2021; 

 

VISTO il verbale prot. n. 9647 del 4.11.2021, di valutazione delle candidature da parte della 

Commissione appositamente costituita; 

 

VISTA la graduatoria di merito provvisoria prot. n. 9684 del 5.11.2021, pubblicata all’albo 

pretorio on line e sul sito web dell’Istituto; 

 

CONSIDERATO che nei 7 giorni successivi la pubblicazione della graduatoria di merito 

provvisoria prot. n. 9684 del 5.11.2021 non sono pervenuti ricorsi; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria di merito definitiva: 

 

Posizione Nominativo Tipologia Candidato Punteggio 

1 ZINNI GIUSEPPE Interno all’Istituzione Scolastica 42 

2 DI PAOLO DANIEL Interno all’Istituzione Scolastica 37 

 
 

La candidatura pervenuta dalla Dott.ssa D’Errico Barbara non è valutata in quanto trattasi 

di soggetto esterno alle Istituzioni Scolastiche dell’Ambito n. 8 della Provincia di Chieti. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale e all'albo on line dell'istituto. 

 

 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Aida MARRONE  
Documento informatico firmato digitalmente 

 

mailto:chtd07000b@istruzione.it



		2021-11-13T13:15:42+0100




